
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/744/2024 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust. l w zw. art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom, tytułem zwrotu ogólnych kosztów związanych z pełnieniem funkcji, ustala się miesięczną 

dietę w wysokości 620,00 złotych (słownie: sześćset dwadzieścia złotych 00/100). 

2. Dietę wypłaca się do 5-tego dnia miesiąca następującego po upływie każdego miesiąca, za który dieta 

jest wypłacana, z tym, że dietę za miesiąc grudzień wypłaca się do końca roku. 

§ 2. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, wówczas dieta przysługuje w wysokości 

proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIV/480/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Zalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2027


		2024-02-20T12:18:11+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




